

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 สายเลียบบางห้วยผา ถึงบ้านร่องแก่นคูณ หมู่ที่ 15 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	500.000	1.77	885.00	1.3642	2.41	1,207.31
2	1.2 งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.000	272.66	5,453.20	1.3642	371.96	7,439.25

สุรกิจ วิทาโน

31 กรกฎาคม 2567 09:29:18

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 สายเลียบบางห้วยผา ถึงบ้านร่องแก่นคูณ หมู่ที่ 15 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3 งานผิวทาง 1.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	400.000	407.00	162,800.00	1.3642	555.22	222,091.76
4	1.3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	36.000	163.77	5,895.72	1.3642	223.41	8,042.94
5	1.3.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	100.000	63.34	6,334.00	1.3642	86.40	8,640.84
6	1.4 งานไหล่ทาง 1.4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	32.000	134.00	4,288.00	1.3642	182.80	5,849.68
	2. ช่วงที่ 2 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 สายเลียบบางห้วยผา ถึงบ้านร่องแก่นคูณ หมู่ที่ 15 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,640.000	1.77	15,292.80	1.3642	2.41	20,862.43
	2.2 งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	272.66	98,157.60	1.3642	371.96	133,906.59
	2.3 งานผิวทาง							
9	2.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,200.000	405.00	2,916,000.00	1.3642	552.50	3,978,007.20

สุรกิจ วิทาโน

31 กรกฎาคม 2567 09:29:18

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 สายเลียบบางห้วยผา ถึงบ้านร่องแก่นคูณ หมู่ที่ 15 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดกาฬสินธุ์							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3.2 งานรอยต่อเพื่อการขยายตัว (EXPANSION JOINT)	ม.	70.000	189.88	13,291.60	1.3642	259.03	18,132.40
11	2.3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	645.000	171.42	110,565.90	1.3642	233.85	150,834.00
12	2.3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,440.000	64.33	92,635.20	1.3642	87.75	126,372.93
13	2.4 งานไหล่ทาง 2.4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	460.000	134.00	61,640.00	1.3642	182.80	84,089.28
รวมราคากลาง								4,765,476.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านห้วยผา หมู่ที่ 13 สายเลียบบางห้วยผา ถึงบ้านร่องแก่นคุณ หมู่ที่ 15 ตำบลนิคมห้วยผึ้ง ช่วงที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 100 เมตร หนา
	0.15 เมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 5 เมตร ยาว 1,440 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,600 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลนิคมห้วยผึ้ง

สุรกิจ วิทาโน

(สุรกิจ วิทาโน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวัฒน์ อ้วนละมัย

(ธนวัฒน์ อ้วนละมัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล ศรีชมภู

(ทศพล ศรีชมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรกิจ วิทาโน

31 กรกฎาคม 2567